PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2020
№ 01-02-1211
	Об утверждении
проекта межевания территории на элемент планировочной структуры, входящий в кадастровый квартал 59:37:1860101
(п. Николаев Посад)

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного         кодекса Российской Федерации, Правилами ведения государственных информационных систем обеспечения градостроительной деятельности, Правилами предоставления сведений, документов, материалов, содержащихся в государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2020 № 279 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», статьей 12 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325,                на основании постановления администрации города от 15.01.2020            № 40 «О подготовке проекта межевания территории на элемент планировочной структуры, входящий в кадастровый квартал 59:37:1860101 (п. Николаев Посад)», результатов публичных слушаний от 28.09.2020, рекомендаций комиссии                                        по землепользованию и застройке от 30.09.2020

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить проект межевания территории на элемент планировочной структуры, входящий в кадастровый квартал 59:37:1860101 (п. Николаев Посад), разработанный Приуральским филиалом акционерного общества «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ».
2.В течение 3 дней после подписания настоящего             постановления Приуральскому филиалу акционерного общества «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» направить в Управление архитектуры и градостроительства администрации города проект планировки территории, проект межевания территории на элемент планировочной структуры, входящий в кадастровый квартал 59:37:1860101 (п. Николаев Посад), на бумажном носителе                            в сброшюрованном и прошитом виде в 1 экземпляре, на электронном носителе в формате pdf, позволяющем осуществить его размещение                в государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также в форматах            mid/mif, tab, для направления в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии.

3.В течение 7 дней со дня подписания настоящего постановления опубликовать его в официальном печатном издании – газете                  «Два берега Камы» и разместить настоящее постановление                          на официальном сайте Администрации города Березники                             и Официальном портале правовой информации города Березники                в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	И.о.главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	В.П.Шанин

_1183356867.doc
[image: image1.png]